



Telemark Travforbund

Referat fra ledermøte_tirsdag 23. januar 2018.

Kursrommet, Klosterskogen Travbane

Tilstede:

Helgen og Holla Travklubb, Drangedal Travselvskap, Siljan Travklubb, Skien Travklubb, Lunde Travselvskap, Bamble Travlag, Bø Tråvlag, Mælum og Solum Travklubb, Gjerstad Travselvskap og Fyresdal Tråvlag.

Fravær: Øst Telemark Travselvskap, Øvre Telemark Tråvlag, Nes og Omegn Travselvskap, Sannidal Travselvskap og Porsgrunn og Omegn Travselvskap.

Styret var representert ved Erik Skjervagen, Thomas Tvedt, Ine Dahl og Stian Hovstø.

1. Valg i TTF

To av valgkomiteens medlemmer (Jan Sæves og Knut Robin Dalsbotten) var til stede på møtet. Listen over kandidater som var på valg ble gjennomgått. Valgkomiteen var ennå ikke kommet så langt i sitt arbeide, men mottok noen innspill å jobbe videre med. Frist for innsendelse av forslag på kandidater ble satt til 15.02.18

2. Utmerkelser i DNT

DNT ønsker innspill til årets travlag, årets ildsjel samt kandidater til utmerkelsen æresmedlem og hederstegn. Dette ble luftet på ledermøtet uten at noen konkrete forslag kom på blokka.

3. Medlemsutviklingen i TTF

Medlemsantallet i TTF har hatt en skremmende nedgang på hele 288 personer de siste 5 år.

Dette utgjør 22 % i forhold til medlemstallet i 2012. Gledelige unntak er Bamble Travlag og Lunde Travselvskap som viser en liten økning det siste året. Leder Lise Hansen i Bamble informerte litt om tiltakene som var iverksatt og som hadde gitt positive resultater. Samtidig ble det fra noen av de tilstedeværende fremsatt kritikk da man mente at det er lite fordeler ved å være medlem at et travlag. Man hevdet at DNT sentralt bør kunne utarbeide gode betingelser i næringslivet for en så stor medlemsorganisasjon.

Eventuelt

Telemarkspokalen. Styret fikk innspill om å gjeninnføre Telemarkspokalen i forbindelse med gjennomføring av lagenes lokalkjøringer.

Ponnileir. Leder for travskolen, Lisa Haugland, informerte om at det vil bli avholdt ponnileir på Krokheia i påsken. Slike leire er eventuelt tenkt rullert rundt i fylket, og lagene ble oppfordret til å bidra til prosjektet.

Ref. Jorunn Svensson

Telemark Travforbund

